
UCHWAŁA NR LII/331/2018
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/303/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2009 r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania określającego zasady wynagradzania oraz przyznawania dodatku 

mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach na terenie gminy Stąporków 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 
1875 ze zm.), art. 30 ust.6 i 6a art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2017 r. poz.1189 ze zm.) oraz art. 76 pkt.25 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz.2203), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 
Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI303/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania określającego zasady wynagradzania oraz przyznawania dodatku mieszkaniowego dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach na terenie gminy Stąporków (Dziennik Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego z 17 lutego 2010 r., poz. 443) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „ w sprawie regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach na terenie Gminy Stąporków”. 

2) W § 1. Uchwały Nr XLVI303/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania określającego zasady wynagradzania oraz przyznawania dodatku mieszkaniowego 
dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach na terenie gminy Stąporków (Dziennik Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego z 17 lutego 2010 r., poz. 443) uchyla się pkt.4 

3) Załącznik do uchwały Nr XLVI/303/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29.12.2009r. otrzymuje 
brzmienie: 

a) „Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach na terenie gminy Stąporków”. 

b) Rozdział V Dodatek funkcyjny § 15 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się następujące stawki dodatków funkcyjnych dla nauczycieli, którym powierzono 
stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły oraz nauczycieli, którym powierzono funkcję 
wychowawcy, opiekuna stażu”. 

 Miesięcznie w złLp.  Stanowisko kierownicze lub pełniona funkcja 
od do

1.  dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godz. dziennie  500  1300
2.  dyrektor szkoły podstawowejliczącej do 11 oddziałów  500  1500
3.  dyrektor szkoły podstawowejliczącej od 12 oddziałów  800  2200
4.  Wicedyrektor szkołyliczącej powyżej 12 oddziałów  500  1000
5. Wychowawca: 

a)oddziału przedszkolnego 
b)klasy 

100 
100 

150 
150

6.  Opiekun stażu  50  100

c) Uchyla się Rozdział „ IX § 27 i § 28 - Szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku 
mieszkaniowego oraz jego wysokość. ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

Id: MOWXN-MESBK-MHIZZ-KXHNX-EJRHQ. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: MOWXN-MESBK-MHIZZ-KXHNX-EJRHQ. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Dotychczasowe regulacje zawarte w regulaminie określały szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania 
dodatku mieszkaniowego. 
Na podstawie art. 76 pkt 25 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych z dniem 
1 stycznia 2018 r. zostaje uchylony art. 54 ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela co oznacza, 
że dodatek mieszkaniowy jest wypłacany do 31 grudnia 2017 roku. 
Ponadto zmieniono tabele dodatków funkcyjnych dla dyrektorów szkół i przedszkola celem dostosowania do 
aktualnej sieci szkół i liczebności oddziałów w tych placówkach. 
Projekt uchwały został uzgodniony ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 
W związku z powyższym w celu dostosowania przepisów prawa zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały 

Id: MOWXN-MESBK-MHIZZ-KXHNX-EJRHQ. Podpisany Strona 1




